VAN KALMTHOUT EN VAN NIEL Pagina 1

NAAM MAATSCHAPPIJ
Van Kalmthout en Van Niel
GEVESTIGD TE
Hoofddorp

ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19350520 Nieuw Vennep-Haarlem 1

VERSIE 1 - 27 JANUARI 2015



KALSBEEK Pagina 1

NAAM MAATSCHAPPIJ
Y.0.Kalsbeek
GEVESTIGD TE

Tijnje

ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19390000 1

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



NAAM MAATSCHAPPIJ
P.J. H. van Kan en

J.M. Meijers
GEVESTIGD TE

?

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

VAN KAN EN MEIJERS Pagina 1

19390515

Heerlen-Rimburg

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



NAAM MAATSCHAPPIJ
K.Karsten

GEVESTIGD TE

Norg

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KARSTEN Pagina 1

19391014

Norg-Assen

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



NAAM MAATSCHAPPIJ
Wed J.Keen Rzn
GEVESTIGD TE

Nieuw Amsterdam
ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KEEN Pagina 1

19391015

Nieuw Amsterdam-Groningen

VERSIE 2 - 1 SEPTEMBER 2014



NAAM MAATSCHAPPLT
F.A. Kelleners
GEVESTIGD TE
Susteren

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KELLENERS Pagina 1

19530317
19530601

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



KIEFT Pagina 1

NAAM MAATSCHAPPIJ
J.Kieft HZ

GEVESTIGD TE

Groot Schermer
ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19390000 1

VERSIE 2 - 1 SEPTEMBER 2014



KLEIJ Pagina 1

NAAM MAATSCHAPPLY
J.W. van Kleij
GEVESTIGD TE

Vianen

ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19380515 Ijsselstein-Culemborg 1
19391025 Ijsselstein-Culemborg 1

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013 HERDRUK



NAAM MAATSCHAPPIT
Kleijssen

GEVESTIGD TE

Almelo

ALGEMENE GEGEVENS

KLEIJSSEN Pagina 1

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE

19230831 Weerselo-Hengelo en Weerselo-Oldenzaal 1
19230923 Weerselo-Hengelo en Weerselo-Oldenzaal 1
19260131 Hengelo-Oldenzaal 1
19290101 Almelo-Hengelo en Oldenzaal-Hengelo 1
19381002 Hengelo-Oldenzaal 1
19390000 Tarieven 1
19391015 Almelo-Hengelo en Oldenzaal-Hengelo 1

VERSIE 2 - 8 APRIL 2019



NAAM MAATSCHAPPIJ
G Kleis

GEVESTIGD TE
Coevorden

ALGEMENE GEGEVENS

KLETIS Pagina 1

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE

19470303 Coevorden-Nieuwe Krim, advertentie 1
19490627 1
19520509 Coevorden-Nieuwe Krim 1
19531012 Coevorden-Nieuwe Krim 1

VERSIE 2 - 5 SEPTEMBER 2014



KLM AUTOBUSBEDRIJF Pagina 1

NAAM MAATSCHAPPLY
KLM Autobusbedrijf
GEVESTIGD TE
Schiphol

ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19420508 Amsterdam-Schiphol
19481003

19520000 zomerdienst
19531005

19590401

19591101

19600401

19601101

19610401

19611101

19620401

19621101

19630401

19631101

19640401

19641101

19650401

19650801

19651101

19660401

19660501

19661001

19661101

19670401

19670508

19671001

19671101

19680401

19680501

19681001

19681101

19690401

19690501

19691001

19700401 dienst Nijmegen
19700401

19700501

19701101

19701101 dienst Nijmegen
19710401

19710515

19711001

19711101

19720501

19721001

19721101

19721201 plus erratum
19721222 tijdelijke dienstregeling
19730401

19730501

19731101
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VERSIE 11 - 27 MAART 2024



KLM AUTOBUSBEDRIJF Pagina 2

19740401 1 2 3 4
19740515 1 2 3 4
19741001 1 2 3 4
19741101 1 2 3 4
19741225 tijdelijke dienstregeling 1 2 3 4
19750401 1 2 3 4
19750515 1 2 3 4
19751001 1 2 3 4
19751101 1 2 3 4
19751229 tijdelijke dienstregeling 1

19760401 1 2 3 4
19760501 1 3 4
19761001 1

19761001 1

19761101 1 2 3 4
19761224 tijdelijke dienstregeling 1

19770403 1. 2 3 4
19770925 1 2 3 4
19771225 tijdelijke dienstregeling 1

19780402 1 2 3
19780515 1 2 3 4
19781001 1 2 3 4
19781101 1 2 3 4
19790401 1 2 3 4
19790520 1 2 3 4
19791001 1 2 3 4
19800101 1 2 3 4
19800406 1 2 3 4
19800518 1 2
19801001 toelichting 1

19801001 1 2
19810113 info wijzigingen ivm Schiphollijn 1 2 3 4
19810531 1 2 3 4
19811001 1 2 3 4
19820501 1 2 3 4
19820523 1 2 3 4
19820601 Den Haag-Zestienhoven 1 2 3 4
19821011 1 2 3 4
19830501 1

19831001 1

19841001 1

19850501 1

19861201 hotelline 1

VERSIE 11 - 27 MAART 2024



NAAM MAATSCHAPPIJ
C.van de Klundert
GEVESTIGD TE

Oud Vossemeer
ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

VAN DE KLUNDERT Pagina 1

19390515
19410519

19430920
19431230
19450717

19460405
19470000

Zomerdienst

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013

[ T Ty



NAAM MAATSCHAPPIJ
J.Knol

GEVESTIGD TE

Smilde

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KNOL Pagina 1

19390515
19401216

VERSIE 2 - 7 SEPTEMBER 2014



NAAM MAATSCHAPPIJ
Van der Kolk
GEVESTIGD TE
Wageningen

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

VAN DER KOLK Pagina 1

19520102

Dorpsdienst Wageningen

VERSIE 1 - 27 JANUARI 2015



NAAM MAATSCHAPPIT
Koonings reisgids
GEVESTIGD TE

Noord Brabant
ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KOONINGS REISGIDS Pagina 1

19440605
19531004
19541003
19640531
19650530

19660522
19670528

VERSIE 2 - 7 SEPTEMBER 2014

[ T Ty



NAAM MAATSCHAPPIJ
G. Koppenol

GEVESTIGD TE
Nieuwveen

ALGEMENE GEGEVENS

KOPPENOL Pagina 1

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE

19380515 Langeraad-Amsterdam en Nieuwkoop-Uithoorn 1
19391015 Nieuwveen-Leiden 1
19391023 1

VERSIE 4 - 27 JUNI 2015



NAAM MAATSCHAPPIJ
J.D. de Koster
GEVESTIGD TE
Colijnsplaat

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

DE KOSTER Pagina 1

19391015
19410707

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



NAAM MAATSCHAPPIT
Kraal's Spoor en Tramdiensten
GEVESTIGD TE

Zeist

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KRAAL Pagina 1

19280515

Verbindingen met Zeist

VERSIE 1 - 27 JANUARI 2015



NAAM MAATSCHAPPIT
J.C. Krijger

GEVESTIGD TE

Goes

ALGEMENE GEGEVENS

KRIJGER Pagina 1

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE

19381002 Stavenisse-Tholen 1
19391015 Goes-Katseveer 1
19391015 Stavenisse-Tholen 1
19391015 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1
19410519 Stavenisse-Tholen 1
19410908 Goes-Katseveer 1
19411106 1
19431111 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1
19450810 Goes-Katseveer 1
19451130 1
19460619 Stavenisse-Tholen 1
19460626 Stavenisse-Tholen 1
19460906 1
19460925 1
19470207 1
19470208 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1
19470617 Stavenisse-Tholen 1
19470811 Stavenisse-Tholen 1
19480509 1 2
19490515 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1 2
19500514 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1 2
19510520 Goes-Wolphaartsedijkseveer 1
19540523 Goes-Katseveer 1

VERSIE 1 - 25 NOVEMBER 2013



NAAM MAATSCHAPPLT
Krimpen aan den Ijssel
GEVESTIGD TE
ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KRIMPEN Pagina 1

19941104

Nachtbus Rotterdam-Krimpen

VERSIE 1 - 27 JANUARI 2015



NAAM MAATSCHAPPIT
Gebroeders Kuipers
GEVESTIGD TE
Oosterzee

ALGEMENE GEGEVENS

DATA

NUMMER NADERE INFORMATIE

KUIPERS Pagina 1

19391015

VERSIE 2 - 30 AUGUSTUS 2014



NAAM MAATSCHAPPIJ
H.H. Kupers
GEVESTIGD TE

Weert

ALGEMENE GEGEVENS

KUPERS Pagina 1

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE

19391015 1
19490515 Weert-Koutille en Weert-Alterweerterheide 1
19570112 Tarieven 1
19630526 Weert-Dorplein 1
19640212 Weert-Dorplein 1
19650715 Weert-Dorplein 1
19660522 Weert-Dorplein 1
19670528 Weert-Dorplein 1
19670528 Weert-Dorplein 1
19670717 Weert-Dorplein 1
19680526 Weert-Dorplein 1
19690601 Weert-Dorplein 1
19700701 Weert-Dorplein 1

VERSIE 3 - 27 MAART 2024



KAB Pagina 1
NAAM MAATSCHAPPLT
KAB
GEVESTIGD TE
Kommerzijl
ALGEMENE GEGEVENS

DATA NUMMER NADERE INFORMATIE
19391000 tarieven 1
19391015

VERSIE 2 - 1 SEPTEMBER 2014



